проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Куркино

РЕШЕНИЕ

от 13октября 2020 года №_____

О внесении изменений в решении Совета депутатов муниципального округа Куркино от 13 ноября 2018 года № 19-10 "О комиссии Совета депутатов муниципального округа Куркино  по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции"

В целях приведение нормативных правовых актов Совета депутатов в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов муниципального округа Куркино решил:
	1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Куркино от 13 ноября 2018 года № 19-10 "О комиссии Совета депутатов муниципального округа Куркино  по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции" (далее- решение Совета депутатов от 13 ноября 2018 года № 19-10) :
	1.1. В Приложении к решению Совета депутатов от 13 ноября 2018 года № 19-10):
- абзац 2 пункта 1 дополнить словами «,персональный состав утверждается решением Совета депутатов»;
- подпункт 4 пункта 3 исключить;
[bookmark: _GoBack]- в пункте 24 заменить слова "подпунктами 19.2" заменить на слова                                "подпунктами 18.2".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Куркино Светикова И.А.

Глава
муниципального округа Куркино 	                                		И.А. Светиков